
Zcela nový IONIQ 9
Vyroben pro pohodlí. Stvořen pro souznění.



Více 
informací

Parametrické pixelové LED osvětlení propojuje zadní kombinované 
svítilny s přídavným brzdovým světlem a společně vytvářejí unikátní 
vzhled zadní části vozu.

Elegantní a propracovanou siluetu a čisté plochy modelu IONIQ 9 ještě 
více zdůrazňuje výrazný světelný podpis z LED diod.  

Prostor, který předčí vaše očekávání.
Zcela nový IONIQ 9 nabízí nejen vynikající dojezd a nadstandardní nabíjecí výkon, ale navíc se v jeho 
prostorné prémiové kabině budete cítit jako doma. Zcela nový IONIQ 9 vychází z inovací oceňovaných1 
modelů IONIQ 5 a 6 a nově definuje zážitek z jízdy ve velkém elektrickém SUV: nabízí vynikající 
prostornost a bezkonkurenční pohodlí až pro sedm osob.



Při sklopení opěradel 2. i 3. řady 
vznikne zavazadlový prostor o objemu 
až 2 419 litrů.

Velkorysý prostor ve všech 3 řadách. Varianta s prémiovými relaxačními sedadly ve 2. řadě 
| k dispozici pro 6místnou verzi (nelze kombinovat 
s otočnými sedadly).

Varianta s otočnými sedadly ve 2. řadě | 
k dispozici pro 6místnou verzi (nelze 
kombinovat s relaxačními sedadly).

K dispozici se 6 nebo 7 sedadly.

a flexibilitu díky loketní opěrce, která se otevírá zepředu i zezadu pro snadný 
přístup z první i z druhé řady. Využijte možnosti rychlého a výkonného nabíjení 
svého chytrého telefonu, tabletu či notebooku z některého ze šesti 100W portů 
USB-C, které jsou rozmístěny ve všech třech řadách.

IONIQ 9 nabízí výjimečnou prostornost, abyste s sebou mohli vzít všechny své 
blízké. I u sedadel v 2. a 3. řadě nabízí velkorysý prostor pro hlavu a nohy pro 
ještě větší pohodlí a příjemný zážitek z jízdy. V interiéru pak panoramatický 
zakřivený displej poskytuje dokonalý přehled a vyvolává dojem elegantního 
luxusu. Pohyblivá konzola Universal Island 2.0 nabízí působivý úložný prostor 



Více 
informací

Digitální funkce a služby na vyžádání 
k dispozici na Bluelink Store.

Digitální klíč 2.0 Premium slouží k zamknutí, 
odemknutí i rozjezdu bez použití fyzického 
klíče.

Nabíjení nebo napájení pro jakékoliv zařízení díky technologii V2L.

Můžete dojet dále a rychleji díky dojezdu až 
620 km a možnosti nabít akumulátor z 10 na 
80 % za pouhých 24 minut. 
Připravte se na ultrarychlé nabíjení: 
náš inovativní 800V akumulátor podporuje 
nabíjení výkonem až 233 kW – což znamená, 
že dojezd můžete prodloužit o 304 km za 
pouhých 15 minut!2 Pro zcela nový IONIQ 9 
jsou k dispozici tři varianty pohonného ústrojí: 
4×2 o výkonu 218 k s pohonem zadní nápravy, 
4×4 s výkonem 308 k a vrcholná verze 
Performance s pohonem 4×4 a výkonem 
428 k – všechny tři jsou vybaveny naším 
vysokokapacitním 110,3kWh trakčním 
akumulátorem. 
A nyní si díky digitálním funkcím a službám 
můžete svůj vůz ještě více přizpůsobit. 
V Bluelink Store si můžete zakoupit digitální 
funkce a služby, jako například: 
Design přístrojového panelu pro větší 
individualizaci, světelné podpisy pro zpestření 
každého odjezdu a příjezdu a virtuální řazení 
pro dynamický a poutavý zážitek z jízdy.

Až 620 km
Dojezd varianty 4×2 s 19" koly 2

24 minut
Nabití z 10 na 80 % pomocí 350kW 

nabíječky 3

2 500 kg
Možné zatížení tažného zařízení 4





Technické údaje
KAROSÉRIE

5dveřová, 6/7místná
POHON ELEKTRICKÝ (EV) POWER 110 kWh
MOTOR ELEKTROMOTOR
Typ synchronní motor s permanentním magnetem synchronní motor s permanentním magnetem (1 pro přední a 1 pro zadní nápravu)
Maximální výkon předního motoru (kW/k) — 66/90 157/214
Maximální 30minutový výkon předního motoru elektromotoru (kW/k) — 25/34 60/82
Maximální točivý moment předního elektromotoru (Nm) — 255 350
Maximální výkon zadního elektromotoru (kW/k) 160/218 160/218 157/214
Maximální 30minutový výkon zadního elektromotoru (kW/k) 53/72 53/72 53/72
Maximální točivý moment zadního elektromotoru (Nm) 350 350 350
Maximální celkový výkon (kW/k) 160/218 226/308 314/428
Maximální celkový točivý moment (Nm) 350 605 700
BATERIE A NABÍJENÍ*
Typ akumulátoru elektropohonu (kWh) Lithium-ion polymer (LiPol)
Využitelná kapacita / napětí akumulátoru elektropohonu (kWh/V) 110,3/610
Výkon akumulátoru (kW) 354
Příkon palubní dobíječky OBC při dobíjení jednofázovým/třífázovým střídavým proudem AC (kW) 7/11
Maximální rychlost nabíjení stejnosměrným proudem DC (kW) 233
Orientační doba nabíjení 10-100 % - třífázový wallbox 7 h 50 min
Orientační doba nabíjení 10-80 % - stejnosměrné nabíjení (stanice s výkonem 50 kW) 1 h 44 min
Orientační doba nabíjení 10-80 % - stejnosměrné nabíjení (HPC nabíjecí stanice) 24 min
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ převodovky stálý redukční převod
Pohon 4×2 4×4 4×4
DYNAMIKA
Maximální rychlost (km/h) 190 200 200
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 9,4 6,7 5,2
SPOTŘEBA / DOJEZD**
Spotřeba elektrické energie (Wh/km) WLTP 199 204 206
Maximální dojezd dle WLTP v kombinovaném cyklu (km) 620 606 600
Maximální dojezd dle WLTP v městském cyklu (km) 846 802 754
HMOTNOSTI
Provozní hmotnost (pohotovostní + 75kg) (kg) 2 575 – 2 687 2 653 – 2 803 2 685 – 2 819
Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 3 180 3 300 3 320
Hmotnost brzděného a nebrzděného přívěsu (kg) 1 600 / 750 2 500 / 750
Statické svislé zatížení tažného zařízení (kg) 80 125
Nosnost střechy (kg) 100
ROZMĚRY
Celková délka (mm) 5 060
Celková šířka (mm) 1 980
Celková výška (mm) 1 790
Rozvor (mm) 3 130
Rozchod vpředu (mm) 19“/20“ a 21“ kola 1 702 (19“) / 1 692 (20“, 21“)
Rozchod vzadu (mm) 19“/20“ a 21“ kola 1 714 (19“) / 1 704(20“, 21“)
Poloměr otáčení (m) 6,24
Minimální světlá výška (mm) 174
Obj. zavazadlového prostoru (l) přední / zadní základní / sklopená sedadla (dle VDA) 88 / 338-908 / 2 419 52 / 338-908 / 2 419
PODVOZEK
Přední náprava typu MacPherson s příčným stabilizátorem
Zadní náprava víceprvková
Přední / zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením/kotoučové

Uváděné hodnoty jsou předběžné a mohou se měnit.
*  Uváděné hodnoty týkající se doby a rychlosti nabíjení jsou orientační a mohou být ovlivněny vnějšími parametry jako, je například aktuální teplota vzduchu/akumulátoru či stav nabitií akumulátoru.
**  Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují předepsanou evropskou směrnicí EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Tato metodika poskytuje hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních podmínkách, 

a bere v úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Uvedené údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel.



HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5
www.hyundai.cz

H07ND248

Razítko prodejce

5letá neomezená záruka Hyundai se vztahuje pouze na vozidla Hyundai, která byla prodána autorizovaným 
prodejcem Hyundai koncovému zákazníkovi, jak je uvedeno v obchodních podmínkách v záručním listě. 
Záruka 8 roků nebo 160 000 km na akumulátor vozidla. Dále platí také místní podmínky. Další informace 
získáte u svého oficiálního prodejce Hyundai.

Všechny údaje obsažené v této brožuře jsou předběžné a mohou se změnit bez předchozího upozornění 
a slouží pouze pro předběžnou informaci. Možné odchylky v zobrazení barev vozidel jsou způsobeny 
omezeními tiskové technologie. Zobrazené produkty odpovídají nabídce a rozsahu výbavy pro evropské trhy. 
Vozidla vyobrazená v této brožuře mohou být opatřena doplňkovou výbavou za příplatek a ne všechny verze 
modelu jsou v této brožuře obsaženy. Hyundai Motor Europe si vyhrazuje právo provádět změny technických 
parametrů a obsahu zařízení bez předchozího upozornění. 
Podrobnější informace získáte u svého prodejce.

1   Spotřeba elektrické energie (kombinovaný jízdní cyklus) modelu Hyundai IONIQ 9 ve variantě, 
s 19" koly a digitálními bočními zrcátky, v kWh/ 100 km: 19,9; Elektrický dojezd: 620 km; 
emise CO₂ (kombinovaný jízdní cyklus) v g/km: 0 (WLTP). Udávaný dojezd se může mírně lišit 
v závislosti na podmínkách silničního provozu, na jízdním stylu a na teplotě vzduchu. 

  Závisí také na typu pneumatik, kterými je vozidlo vybaveno. Spotřeba, dojezd a specifikace se 
mohou lišit u jednotlivých modelů a v jednotlivých zemích.

2   Rychlost nabíjení může být omezena výstupním výkonem AC wallboxu nebo DC veřejné 
nabíjecí stanice a může také záviset na teplotě akumulátoru nebo teplotě okolí.

3 Platí pro verzi s pohonem 4×4.

Záruka
bez omezení kmL

E
T

L
E
T Záruka

na baterii/160 000 km


